

MFX ApS
Aladdinvej 6 F, 9260 Gistrup

CVR-nr. 35 48 41 24

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Mark Fitzhugh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFX ApS Aladdinvej 6 F 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 35 48 41 24
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: Gistrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mark Fitzhugh
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Fitzhugh Ventures ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813 t.kr. mod 1.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	812.983	1.147.953
1 Personaleomkostninger	-544.610	-543.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.602	-3.476
Resultat før finansielle poster	265.771	601.265
Andre finansielle indtægter	2.824	3.586
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.142	-247
Resultat før skat	267.453	604.604
Skat af årets resultat	-60.940	-134.205
Årets resultat	206.513	470.399
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
Overføres til overført resultat	6.513	20.399
Disponeret i alt	206.513	470.399

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	<u>0</u>	<u>2.602</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.602</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.607	85.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>68.433</u>	<u>87.479</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.040</u>	<u>173.414</u>
Likvide beholdninger	<u>262.300</u>	<u>739.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>468.340</u>	<u>913.022</u>
Aktiver i alt	<u>468.340</u>	<u>915.624</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	43.618	37.105
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	450.000
Egenkapital i alt	323.618	567.105
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	572
Hensatte forpligtelser i alt	0	572
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.800
Selskabsskat	61.512	134.970
Anden gæld	75.210	205.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.722	347.947
Gældsforpligtelser i alt	144.722	347.947
Passiver i alt	468.340	915.624
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	538.864	538.051
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.746</u>	<u>5.161</u>
	<u>544.610</u>	<u>543.212</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.142</u>	<u>247</u>
	<u>1.142</u>	<u>247</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	37.105	16.706
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.513</u>	<u>20.399</u>
	<u>43.618</u>	<u>37.105</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	450.000	600.000
Udloddet udbytte	-450.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>450.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>450.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fitzhugh Ventures ApS, CVR-nr. 35 48 41 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
